B KREDSFORENINGEN

En non-profit administrationsforening for foreninger

Kreds Administration F.M.B.A
Budget 2021

Indteegter
Medlemsbidrag
- H/F Mozart
- Kunstforeningen
- Sommerbyen Ejbyvaenge (ny)
- H/F Kalvebod (ny)
- AHF Bachersminde (ny)

Indtaegter i alt

Udgifter
Bestyrelsesgodtggrelse
Hjemmeside (domane, support)
Bestyrelsesmgder og GF
Bestyrelsesforsikring
It (office 365)
Kgrsel og udleeg
Bank gebyr
@vrige

Udgifter i alt

Resultat

5.000
2.000
5.000
3.000
3.000

18.000

6.000
10.000
500
1.270
1.000
1.000
100
500

20.370

-2.370



